Совет Депутатов

 Копорского сельского поселения

Ломоносовского  муниципального района
Ленинградской области

Пятый созыв
РЕШЕНИЕ
              от  28 июля  2025 года                                                        №    22

Об утверждении отчета о численности
муниципальных служащих органов местного
самоуправления Копорского СП, работников
муниципальных учреждений и фактических
затратах  на их денежное содержание
за 1 квартал  2025 год.
В соответствии с п.6 ст. 52 Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Копорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений  и о фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2025 года  согласно приложению.

2.     Настоящее решение подлежит обнародованию, вступает в силу со дня официального обнародования (опубликования).

Глава Копорского сельского поселения:                                          А.В. Дикий

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Копорское сельское поселение
от 28. 07.2025г. № 22

Отчет

О численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, подведомственных учреждений и о фактических затратах на их денежное содержание

за  1 квартал 2025 года

Наименование подраздела

Код                                 бюджетной        классификации

Утверждено должностей в штатном расписании на конец отчетного периода

Фактическая числен- ность

Фактические расходы на содержание  тыс. руб.

1

2

3

4

5

Содержание органов местного самоуправления:                                       в т. ч.

11

10

2330,0
- совет депутатов

0103 0840100210

0,0

- глава администрации

0104 0840100200
1

1

398,0
- муниципальные служащие

0104 0840100210
6

5
1512,0
- немуниципальные служащие

0104 0840100210
4

4
420,0
Подведомственные учреждения:              в т.ч.

10

10,0
2099,0
- спорт
1101 0500300230

1
1
137,0
- библиотека

0801 0500200230

2

2

323,0
 - дом культуры с. Копорье

0801 0500100230

7

7
1639,0
Фактические расходы (заработная плата с начислениями и другие расходы)